TIMKEN® 深沟球轴承产品目录
沈阳瑞思达轴承有限公司 SHENYANG TOTAL BEARING CO.,LTD.
Tel: 024 22945833 22923833 24853899 Fax: 024 88729249
Mobile: 13940483518 15640413155（微信）
Web: https://www.rstbearing.com.cn
TIMKEN® 深沟球轴承产品目录  1
深沟球轴承产品目录索引
简介    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

深沟球轴承
20  TIMKEN® 深沟球轴承产品目录
命名规则
命名规则
内径代码
00  – 10 mm
01  – 12 mm
02  – 15 mm
03  – 17 mm
04 及以上：内径 (mm) = 代码 x 5
密封及特点
 Z – 一个防尘盖
 ZZ – 两个防尘盖
 RS – 一个接触式密封
2RS  – 两个接触式密封
 RZ – 一个非接触式密封
2RZ  – 两个非接触式密封
 NR – 卡环
 N – 卡环槽
系列号
 6  – 超小
  618 – 极轻薄壁型
  619 – 超轻薄壁型
  161 – 超轻窄型
 60 – 超轻型
 62 – 轻型
 63 – 中型
 64 – 重型
  160 – 极轻窄型
  620 – 轻载宽型
  630 – 中载宽型
常用后缀
 M – 黄铜保持架
 TN1 – 聚合物保持架
 H – 不锈钢轴承
内部游隙
C2   – 紧
C0/空白  – 标准
C3   – 松
C4   – 超松
C5   – 极松
特殊代码
例如，特殊润滑脂或非标准 几何结构
61700 61800 61900 16000 6000 63000 6200 62200 623006300 6400
620600 630
图 3.深沟球轴承命名规则
图 4.Timken深沟球轴承系列
图 5.Timken 微型和超小型深沟球轴承系列
深沟球轴承
TIMKEN® 深沟球轴承产品目录  21
接下页。
标准 6000 系列
表 10. 标准 6000 系列
额定转速只针对开式轴承。对于带有接触式密封的轴承，使用样本额定转速的 50% 至 60%。
轴承型号
特点
外形尺寸 额定载荷 参考速度
重量
描述
内径
d
外径
D
宽度
B
半径
Rs 最小
D2 最大 f 最大
动态
Cr
静态
C0r
润滑脂 润滑油
Z ZZ RS 2RS 2RZ NR mm mm mm mm mm mm kN kN RPM RPM kg